Президенту

Общероссийской Общественной организации

«Федерация дзюдо России»

Анисимову В.В.
Заявление

Я, нижеподписавшийся, прошу принять меня/моего ребенка (нужное подчеркнуть) в члены ОРОО «ФДР», цели и задачи ОРОО «ФДР» разделяю и поддерживаю, Устав признаю и обязуюсь выполнять.
Ф.И.О.__________________________________________________________________

Дата рождения: __________________
Постоянное место жительства: __________________________________________

_______________________________________________________________________
Сведения о несовершеннолетних предоставляются родителями или опекунами:
Отец____________________________________________________________________
Мать____________________________________________________________________
Опекун ________________________________________________________________

_________________________
Подпись
_________________________

Дата
Федерация дзюдо России

8-495-6370695  www.judo.ru